[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                                                                                                проект

 от          января   2023 года  №

пгт. Шаля

О внесении изменений в Положение о денежном содержании  муниципальных служащих, замещающих должности в Администрации  Шалинского городского округа, утвержденное постановлением администрации Шалинского городского округа от 09.10.2020 года № 698
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании решении Думы Шалинского городского округа от 24.11.2022 года № 139 «О внесении изменений в решение Думы Шалинского городского округа от 26.11.2019 № 303 «Об утверждении  Положения о денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления Шалинского городского округа», Устава Шалинского городского округа, Администрация  Шалинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в    Положение   о   денежном    содержании   муниципальных
служащих, замещающих должности в Администрации  Шалинского городского округа, утвержденное постановлением администрации Шалинского городского округа от 09.10.2021 года № 698 (далее – Положение) следующие изменения:
     1.1. В Приложении № 1 к Положению строки 1 и 2 столбца 2 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы

	1
	2

	1.
	Заместитель  высшего  должностного лица муниципального образования

	    2.
	Заместитель  высшего  должностного лица муниципального образования - председатель (начальник, заведующий) отраслевого (функционального) органа исполнительно-распорядительного органа

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Шалинского городского округа.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
     4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Главы  Шалинского городского округа                                         А.П. Богатырев